– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

7Road Holdings Limited
第七大道控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：797）

自願性公告
有關潛在收購事項之

意向書

本公告乃第七大道控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司為「本集團」）自
願作出。

有關潛在收購事項之意向書

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於二零二零年四月十七日，本公
司（作為潛在買方）與潛在賣方（「潛在賣方」）就潛在收購北京樂動卓越科技有
限公司（「北京樂動」）全部股權（「潛在收購事項」）訂立意向書（「意向書」）。

潛在賣方有關的資料

潛在賣方為北京樂動的現有股東，持有北京樂動全部股權。董事進行一切合理
查詢後所知、所悉及所信，潛在賣方為本公司及其關連人士（定義見香港聯合
交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」））的獨立第三方。

– 2 –

北京樂動有關的資料

北京樂動為根據中華人民共和國（「中國」）法律成立的有限公司，主要從事線
上遊戲開發及營運業務，是一家業內知名精品遊戲研發企業，因強勁的IP運營
能力及研發能力在業內廣為人知，推出了《我叫MT》等多款知名遊戲，成績斐
然。除了驕人業績外，北京樂動還擁有一支穩定、經驗豐富且富有生產力的團
隊，目前正在潛心研發若干極具潛力的遊戲作品。

訂立意向書之原因

由於北京樂動主要從事網絡遊戲的開發及營運，並已製作數款擁有驕人記錄
的知名遊戲。董事認為，潛在收購事項符合本集團的主要業務活動，以及本公
司選擇性收購及投資遊戲開發商及工作室，以擴大本公司的遊戲組合及增強
本公司遊戲開發能力的策略。意向書將有助本公司及潛在賣方就潛在收購事
項建立清晰的理解，並加快相關工作。

一般資料

董事會謹此強調，潛在收購事項須待（其中包括）簽立正式買賣協議後方可作實，
其條款及條件尚未明確協定。因此，潛在收購事項可能或可能不會進行。倘潛
在收購事項獲實行，董事會認為此可能會構成上市規則第14章本公司須予披露
交易或更高層次的交易。本公司將適時遵守上市規則披露及審批規定。本公司
股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
第七大道控股有限公司

主席
孟書奇

中國無錫
二零二零年四月二十七日

於本公告日期，執行董事為孟書奇先生、李正全先生及楊成先生；獨立非執行董事為薛隽先
生、勵怡青女士及王瑛女士。